

## Protokoll

### Styrelsemöte i Andeboda andra samfällighetsförening den 6 december år 2015 kl.20.00-21.00 hos Björn Rydén

**Närvarande:** Thomas Andréén, vice ordförande, (59)  
Björn Rydén, suppleant, (77)  
Joel Eriksson, suppleant, (133)  
Inge Pierre, (107)

Detta möte var det tredje styrelsemötet sedan årsstämman 2015.

#### **Inledning och godkännande av dagordningen och föregående protokoll**

Thomas ersatte Michael såsom ordförande på dagens möte eftersom Michael hade fått förhinder. Thomas hälsade välkommen och föreslagen dagordning godkändes liksom föregående protokoll från den 27 september efter genomgång.

#### **Ekonomi**

Alla fakturor på den preliminära årsavgiften som skickades ut för betalning till den 30 september är betalda.

Inga andra direkta nyheter om det ekonomiska läget framkom på mötet.

#### **Aktuella ärenden**

##### *Betongsuggor*

Betongsuggorna är på plats och tydliga reflexer har nu satts upp på dem. Tyvärr verkar det som om en del bilar redan har kört på dem.

##### *Nya parkeringsrutor*

Nya parkeringsrutor ska målas upp och varningar markeras på fartguppen. Detta arbete var tänkt att göras vid vårstädningen men kunde inte genomföras eftersom vi inte fick tag i de "rätta grejorna". Michael skulle ordna med utrustning så att arbetet kunde utföras vid höststädningen istället men utrustningen var redan uthyrd. Så nu satsar vi på att ordna detta senast vid vårstädningen 2016 eller om vädret tillåter det tidigare.

##### *Höststädningen*

Höststädningen genomfördes lördagen den 24 oktober såsom planerat förutom målningen av parkeringsrutorna och fartguppen.

Klippning och trimning av diverse växtlighet som stack ut på gångvägarna gjordes.

Björn serverade korv med bröd samt kaffe och annan dryck.

##### *Ändrad parkeringstid på "Fotbollsparkeringen"*

Parkeringsproblemen diskuterades igen av styrelsen och det kan konstateras att vi har för få parkeringsplatser på garageplanen och kommunens parkeringsplats vid fotbollsplanen är inte så användbar eftersom den tillåtna parkeringstiden bara är 8 timmar. Vi bör därför kontakta kommunen och begära att parkeringstiden utökas till minst 12 h, gärna 24 h. Michael har försökt kontakta kommunen för att diskutera detta ärende men har ännu inte lyckats få kontakt med rätt handläggare.

### *Inköp av släp*

Det finns ett erbjudande att inköpa ett begagnat släp som skulle kunna användas av vår samfällighet. I så fall skulle ett bokningssystem upprättas så att alla kan låna detta släp. Styrelsen efterfrågade i förra protokollet reaktioner från hushållen om detta är ett bra förslag eller inte. Tomas Bornestaf (111) var den enda som hade invändningar och han tycker inte att det inte är nödvändigt att köpa in detta släp och det finns risk att släpet kommer att ta en parkeringsplats i anspråk. Beträffande det sistnämnda så står släpet nu bakom en av garagelängorna och blockerar därför inte någon parkeringsplats. Styrelsen tycker att det finns både för- och nackdelar med att eventuellt köpa detta släp varför beslutet blev att hänskjuta ärendet till årsmötet i vår för beslut. Om släpkärran köps in så bör den förses med gällersidor för att bli riktigt nyttig.

### **Övriga frågor**

#### *Uppmärkning av farthinder*

Våra farthinder är utmärkta med vit färg och reflexer på garagelängorna närmast farthindren. Tyvärr har färgen nästan helt slitits bort varför det har planerats för ny målning, se texten längre upp i detta protokoll.

Nu har vi fått in ett brev från en person som den 26 november kl.18.15 snubblade så illa på ett av våra farthinder så att hon blev allvarligt skadad. Skadorna har krävt flera sjukhusbesök och ett antal stygn. Hon uppmanar oss att bättre märka ut våra farthinder (vilket vi således redan har försökt göra).

Styrelsen konstaterade att om utmärkningen ska hålla någon längre tid så bör riktig vägfärg användas. Därför bör vi ta in en offert för att få arbetet utfört på professionellt sätt. Då kan även parkeringsrutorna målas på samma gång. Arbetet bör utföras i vår så snart vädret tillåter målning.

#### *Armaturer*

En trasig armatur på en av garagelängorna ska bytas ut. Thomas har redan pratat med den elektriker som vi brukar anlita.

### **Nästa möte**

Nästa styrelsemöte kommer att hållas hos Michael söndagen den 7 februari kl.20.00.


### **Mötets avslutning**

Thomas tackade de närvarande styrelsemedlemmarna för kvällens insatser och avslutade styrelsemötet.

Vid protokollet

  
Inge Pierre  
Sekreterare

Justeras

  
Thomas André  
Vice Ordförande